12月 10日

各位

岡山大学農学部同窓会・関西支部設立総会の報告

 同窓生の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

 標記の件、10 月 27日（日）に KKR ホテル大阪にて、第 4回アラ

ムナイ（岡山大学全学同窓会）関西支部総会の開催に合わせて発会

しました。

当日は、一瀬勇規農学部長にもお越しいただき、会則の制定、世

話人の選出を行ない、承認されました、その後、那須保友学長もご

出席されたアラムナイ総会に合流しました。

来年は、10 月 26 日（日）に、KKR 京都くに荘にて第 5 回アラム

ナイ（岡山大学全学同窓会）関西支部総会に合わせての開催を予定

しております、同窓生各位のご参加をお待ちしております。

文責 岡山大学農学部同窓会・関西支部 世話人代表

西川 哲（昭和 52年：1977年畜産学科卒）